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SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 01/2025 

 

Apes pilsēta        2025.gada 23.janvāris 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta 2025. gada 23. janvārī, plkst. 17:30, 

Stacijas ielā 2, Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Nauris Teters 

Sēdi protokolē: Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Diāna Petrova, Elizabete Leite (attālināti - watsapp videozvans), 

Linda Fedotova, Nauris Teters, Apes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Ābolkalne, Apes kultūras 

centra vadītāja Ilva Sāre, Amatu mājas vadītāja Indra Levane, D.Ozoliņa Apes pamatskolas 

direktore Dina Meistere, Apes bibliotēkas vadītāja Agrita Leite. 

Darba kārtība:  

1. Tikšanās ar iestāžu vadītājiem – iepazīstināšana ar aktualitātēm. 

2. Atgriezeniskā saite par kopienas Ziemassvētku pasākumu no Ilvas Sāres un informācija 

par Apes pilsētas svētku moto.  

3. Informācija no Padomes locekļiem. 

4. Nākamās sēdes noteikšana 

 

Sēdes gaita: 

1. Tikšanās ar iestāžu vadītājiem – iepazīstināšana ar aktualitātēm. 

Katrs iestādes vadītājs informē Iedzīvotāju padomi par savas iestādes aktuālajām norisēm 

jaunajā gadā. L.Ābolkalne iepazīstina ar pašreiz īstenotajiem projektiem, kā arī ar plānotajiem 

projektu konkursiem, aicinot Iedzīvotāju padomi aktīvi iesaistīties ar savām idejām. Viņa ieskicē 

arī lielākos pilsētas attīstības darbus, kas tiks īstenoti 2025. gadā, ja tiks apstiprināts pašvaldības 

budžets. I.Levane un I.Sāre informē par 2025. gada pirmajā pusgadā plānotajiem pasākumiem, 

izstādēm un dažādām nodarbībām. A.Leite sniedz informāciju par bibliotēkas budžeta iespējām 

grāmatu krājuma papildināšanai, kā arī par Bērnu nodaļas aktivitātēm, kas būs pieejamas izglītības 

iestādēm un citiem interesentiem. D.Meistere īsumā informē par šobrīd skolā notiekošajiem 

remontdarbiem. 

2. Atgriezeniskā saite par kopienas Ziemassvētku pasākumu no Ilvas Sāres un 

informācija par Apes pilsētas svētku moto –“Es dāvinu savai pilsētai”.  

I.Sāre pateicas Iedzīvotāju padomei par aktīvo iesaisti Kopienas Ziemassvētku pasākuma 

organizēšanā. Arī pēc svētkiem turpina pienākt ļoti labas atsauksmes, tāpēc, lai arī gads vēl tikai 



sācies, viņa aicina padomi iesaistīties arī nākamo Kopienas Ziemassvētku veidošanā. Iedzīvotāju 

padome sniedz pozitīvu atbildi, apstiprinot savu gatavību piedalīties šo svētku organizēšanā. 

Vienlaikus I.Sāre informē par 2025. gada Apes pilsētas svētkiem, kuru moto būs „Es savai 

pilsētai dāvinu”. Iedzīvotāji tiek aicināti veikt labos darbus savas pilsētas labā, lai, sagaidot Apes 

100 gadu jubileju, kopumā tiktu īstenoti 100 labie darbi. Arī Iedzīvotāju padome tiek aicināta 

pārdomāt, kādu ieguldījumu tā varētu dāvāt savai pilsētai. 

Tāpat tiek rosināts jau savlaicīgi izteikt idejas par Apes simtgades atzīmēšanu, īpaši uzsverot 

iniciatīvas, kas stiprina kopības sajūtu. Viena no piedāvātajām idejām ir projekts “100 Apes 

spilvenu stāsti”. I.Sāre pastāsta, ka amatnieku studijas „Ape” vadītāja Anda Plauma ierosinājusi 

radīt simts spilvenus ar to stāstiem kā simbolisku dāvanu pilsētai simtgadē. Nav svarīgi, vai 

spilvens jau ir tapis vai tiks radīts no jauna, un uz izstādi jau ir atnesti pirmie spilveni. 

3. Informācija no Padomes locekļiem. 

L.Fedotova informē par iedzīvotāju ierosinājumiem – Skolas ielā vecāka gada gājuma cilvēki 

vēlas dažas vietās soliņus un varbūt arī Zaļajos dzelzceļos.  

S.Janušs informē, ka veicis pilsētas teritorijas apsekošanu un ir apkopojis informāciju, kur ir 

nepieciešams veikt uzlabojumus vai uzkopšanas darbus. Apkopotā informācija tiks iesniegta Apes 

pārvaldes vadītājai L.Ābolkalnei, lai vadītāja veiktu tālākos soļus problēmu risināšanai. 

N.Teters informē, ka ar pārvaldes vadītāju apsekojis dzelzceļa teritoriju un secinājuši, ka 

paveras neētisks un tūrisma objektam neglaimojošs skats un ir nepieciešams veikt apauguma 

kopšanas darbus. 

S.Janušs ierosina, ka nepieciešama tikšanos ar pilsētas un pagasta iedzīvotājiem. Tiek nolemts, 

ka tikšanās notiks 30.janvārī un tās laikā ar iedzīvotājiem tiksies S.Janušu un E.Leite, lai uzklausītu 

iedzīvotāju ieteikumus un ierosinājumus. E.Leite uzņemas noorganizēt afišas izveidošanu. 

Informācija par tikšanos tiks izvietota uz pilsētas informācijas stendiem un Apes Facebook kontā. 

Atkārtoti tiek diskutēts par estrādi un S.Janušs un N.Teters apņemas noskaidrot un izpētīt 

iespējami labākos risinājumus Apes estrādes betona kāpņu atjaunošanai. Savukārt, jumta un koka 

konstrukcijai tiks piesaistīts speciālists, kas var veikt apsekošanu un sagatavot izmaksu tāmi. 

D.Januša ierosina piedalīties Līdzdalības budžeta konkursā (ja tāds būs) ar estrādes sakārtošanas 

darbiem, uz ko D.Meistere atbild, ka Kopienai, kura iesniedza pirmo projektu par estrādi, arī ir 

tāda doma rakstīt projekta turpinājumu, lai varam sakārtot estrādi pilnībā. 

S.Janušs ierosina organizēt kopīgu Eirovīzijas skatīšanos Apes amatu mājā. Tiek nolemts to 

darīt, papildus izdomājos papildinošu atrakciju un pasākumu saturu. E.Leite sagatavos 

uzsaukumu. L.Fedotova sarunās telpas ar Amatu mājas vadītāju. S.Janušs parūpēsies par galdu un 

ekrānu. 

4. Nākamās sēdes noteikšana 

Nākamā Padomes sēde tiks sasaukta 2025.gada februāra otrajā pusē vai marta sākumā – par 

precīzu datumu vienosies tuvāk. 

Sēde tiek slēgta plkst. 20.00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

23.01.2025. 


